
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1 

Oblast podpory  
 

1.3 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Aplikace Common Assessment Framework ve střední 
odborné škole pro zvyšování její kvality a autoevaluaci 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.12//03.0009 

Název příjemce  
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322 

Celková alokovaná částka  
 

3 154 728,00 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 11. 2010-30. 6. 2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Projekt se zabývá dalším vzděláváním pedagogických 
pracovníků v oblasti vlastního hodnocení školy v rámci aplikace 
CAFu. Cílem je proškolit management zapojených škol tak, aby 
byly schopny získat certifikát kvality. 
Vytvoříme program v rámci DVPP, který bude realizován na 
škole žadatele projektu a u managementu středních 
odborných škol Pardubického kraje. V rámci prezenčního a e-
learningového vzdělávání si management těchto škol osvojí 
praktické vědomosti, které uplatní při autoevaluaci na vlastní 
škole. Získá i softwarový nástroj, který vyhodnocuje výsledky 
klasifikace jednotlivých kritérií CAFu. Projekt primárně 
podporuje pedagogické pracovníky škol ve vlastním hodnocení 
školy. Pedagogičtí pracovníci získají díky proškolení evaluační 
nástroj, při jehož využití dojde ke zvýšení kvality vzdělávání na 
regionální úrovni s ohledem na potřeby škol a zřizovatele. 
Vychází z dobré praxe školy v této oblasti a podporuje sdílení 
zkušeností na regionální úrovni. Po zpracování zprávy se 
mohou jednotlivé školy ucházet o Národní cenu pro jakost. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.sos-tremosnice.cz/caf/index.html 
RNDr. Jana Sýkorová 
j.sykorova@sos-tremosnice.cz 
607 867 002 

 
 



 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

 

 

 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz

